令和３年度 第７回政策調整会議 議事概要

日 時：令和３年７月２８日（水）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 市営住宅に係る家賃の請求及び明渡し請求に伴う訴えの提起について【建築課】

指摘事項について確認後、再協議

(2) 文化財多言語解説整備事業における市の支援について

【連携のまちづくり推進課日本遺産推進室】

担当課原案をもって了承

(3) 職員の超過勤務の上限等に関する措置について【人事課】

担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 益田市ふるさとづくり寄附金の受納状況等について【産業支援センター】

(2) 災害時における一時避難場所（石見臨空ファクトリーパーク立地企業駐車場）提供に

関する協定の締結について【危機管理課】

(3) 地域振興費国庫支出金の返還について【連携のまちづくり推進課】

(4) 松ヶ丘加圧施設の売却について【上下水道部業務課】

(5) 令和3年施政方針の進捗状況（1/4期）について【政策企画課】

(6) 令和3年6月超過勤務実績報告【人事課】

(7) 市長への手紙（6月分）の受付状況について【秘書課】